
UCHWAŁA NR 67/2017

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie określenia wzorów umów o warunkach pobierania opłat za usługi edukacyjne 
oraz opłat związanych z odbywaniem studiów w Uniwersytecie Szczecińskim

Działając na podstawie art. 160 a ust. 5 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (tekst jedn. Dz.U. z 2016 r., poz. 1842 ze zm.) Senat Uniwersytetu Szczecińskiego 
uchwala, co następuje:

§1-

W Uniwersytecie Szczecińskim wprowadza się wzory następujących umów o warunkach 
pobierania opłat za usługi edukacyjne świadczone na rzecz studentów i doktorantów 
w Uniwersytecie Szczecińskim:

1. Umowa o warunkach odpłatności za świadczone usługi edukacyjne oraz wydawane 
dokumenty na studiach stacjonarnych pierwszego stopnia /drugiego stopnia/jednolitych 
studiach magisterskich* w Uniwersytecie Szczecińskim.

2. Umowa o warunkach odpłatności za świadczone usługi edukacyjne oraz wydawane 
dokumenty na studiach stacjonarnych pierwszego stopnia /drugiego stopnia/jednolitych 
studiach magisterskich* w Uniwersytecie Szczecińskim (po wznowieniu studiów).

3. Umowa o warunkach odpłatności za świadczone usługi edukacyjne oraz wydawane 
dokumenty na niestacjonarnych studiach pierwszego stopnia /drugiego 
stopnia/jednolitych studiach magisterskich* w Uniwersytecie Szczecińskim.

4. Umowa o warunkach odpłatności za świadczone usługi edukacyjne oraz wydawane 
dokumenty na niestacjonarnych studiach pierwszego stopnia /drugiego 
stopnia/jednolitych studiach magisterskich* w Uniwersytecie Szczecińskim (po 
wznowieniu studiów).

5. Umowa o warunkach odpłatności za świadczone usługi edukacyjne nieobjęte planem
stacjonamych/niestacjonamych* studiów pierwszego stopni a/drugi ego
stopnia/jednolitych studiach magisterskich* w Uniwersytecie Szczecińskim.

6. Umowa o warunkach odpłatności za świadczone usługi edukacyjne oraz wydawane 
dokumenty na stacjonarnych studiach trzeciego stopnia w Uniwersytecie Szczecińskim.

7. Umowa o warunkach odpłatności za świadczone usługi edukacyjne oraz wydawane 
dokumenty na stacjonarnych studiach trzeciego stopnia w Uniwersytecie Szczecińskim 
(po wznowieniu studiów).



8. Umowa o warunkach odpłatności za świadczone usługi edukacyjne oraz wydawane 
dokumenty na niestacjonarnych studiach trzeciego stopnia w Uniwersytecie 
Szczecińskim.

9. Umowa o warunkach odpłatności za świadczone usługi edukacyjne oraz wydawane 
dokumenty na niestacjonarnych studiach trzeciego stopnia w Uniwersytecie 
Szczecińskim (po wznowieniu studiów)

10. Umowa o warunkach odpłatności za świadczone usługi edukacyjne oraz wydawane 
dokumenty na rzecz cudzoziemców podejmujących kształcenie na 
stacjonamych/niestacjonamych* studiach pierwszego stopnia/drugiego 
stopnia/jednolitych studiach magisterskich* na Uniwersytecie Szczecińskim jako 
stypendyści Uniwersytetu Szczecińskiego

11. Umowa o warunkach odpłatności za świadczone usługi edukacyjne oraz wydawane
dokumenty na rzecz cudzoziemców podejmujących kształcenie na
stacjonamych/niestacjonamych* studiach pierwszego stopnia/drugiego 
stopnia/jednolitych studiach magisterskich* na Uniwersytecie Szczecińskim na 
zasadach odpłatności.

12. Umowa o warunkach odpłatności za świadczone usługi edukacyjne oraz wydawane 
dokumenty na rzecz cudzoziemców podejmujących kształcenie na 
stacjonamych/niestacjonamych* studiach pierwszego stopnia/drugiego 
stopnia/jednolitych studiach magisterskich* na Uniwersytecie Szczecińskim, jako 
stypendyści strony polskiej, stypendyści strony wysyłającej, bez ponoszenia opłat za 
naukę albo bez odpłatności i świadczeń stypendialnych.

13. Umowa o warunkach odpłatności za świadczone usługi edukacyjne oraz wydawane 
dokumenty na rzecz cudzoziemców podejmujących kształcenie na 
stacjonamych/niestacjonamych* studiach trzeciego stopnia, jako stypendyści 
Uniwersytetu Szczecińskiego.

14. Umowa o warunkach odpłatności za usługi świadczone edukacyjne oraz wydawane 
dokumenty na rzecz cudzoziemców podejmujących kształcenie na Uniwersytecie 
Szczecińskim na stacjonamych/niestacjonamych* studiach trzeciego stopnia na 
zasadach odpłatności.

15. Umowa o warunkach odpłatności za świadczone usługi edukacyjne oraz wydawane 
dokumenty na rzecz cudzoziemców podejmujących kształcenie na Uniwersytecie 
Szczecińskim na stacjonamych/niestacjonamych* studiach trzeciego stopnia jako 
stypendyści strony polskiej, stypendyści strony wysyłającej, bez ponoszenia opłat za 
kształcenie albo bez odpłatności i świadczeń socjalnych.

§2.

Uchwała wchodzi w życie od roku akademickiego 2017/2018.


